Gabinete do Prefeito

Praça Cel João Olímpio, SN, Centro, Cunha, São Paulo, CEP 12530-000
E-mail: gabinete@cunha.sp.gov.br

Visite Cunha, Capital Nacional da Cerâmica de Alta Temperatura.

Com belíssimas paisagens somos o destino para quem ama o contato com a

natureza, cultura, gastronomia e para a prática de esportes ao ar livre.

Acesse o Portal

Turístico Oficial

de Cunha.

Oficio: 332/2025.

26 de setembro de 2025.

Ao Exmo. Sr.
Ademir Sanches,

DD Presidente da Câmara Municipal.

Assunto: Encaminhamento de Leis sancionadas.

Excelentíssimo Sr. Ademir Sanches,

Cumprindo determinação do Senhor Prefeito, tem este a finalidade de

encaminhar a Vossa Excelência, as seguintes Leis devidamente sancionadas pelo

Executivo Municipal, a saber: Lei n° 1.991, Lei n° 1.992, Lei n° 1.993 e Lei n°

1.994.

Sendo o que me cumpria para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Rodrigo Sérgio do Nascimento

Prefeito

		2025-09-26T12:45:49-0300
	RODRIGO SERGIO DO NASCIMENTO:28687547838